SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Instituto Federal Farroupilha – Campus Frederico Westphalen – Linha Sete de Setembro, s/n

Caixa Postal: 169 Fone: (55) 3744 8900 Fax: (55) 3744 8910  Cep: 98400-000
E-mail: gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br  http://www.fw.iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 159/2023, DE 30 DE MAIO DE 2023

Resultado da Seleção de Estudantes Voluntários para Atuar na

Comissão de Recepção das Delegações durante os Jogos Estudantis do Instituto

Federal Farroupilha (JEIF)

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –

Campus Frederico Westphalen, nomeado pela Portaria Nº 316, de 18 de fevereiro de

2021, publicada no Diário Oficial da União em 19 de fevereiro de 2021, seção 02, pág.

21, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado das inscrições para

estudantes voluntários para atuar na comissão de recepção das delegações durante a

Jogos Estudantis do Instituto Federal Farroupilha (JEIF).

Nome Moradia
Município
Limítrofe

Situação

Aline de Oliveira Teixeira  Sim   Classificada

Ana Julia de Oliveira  Sim   Classificada

Ana Vitória Jardinello  Sim   Classificada

Arthur Trindade Pereira  Sim   Classificado

Beatriz Rubin Marchesan    Sim Classificada

Betina Vitória Webers Bonfanti Sim   Classificada

Bruno Evaristo Pinheiro  Sim   Classificado

Camila Sottili de Souza  Sim   Classificada

Camile Joaquim  Sim   Classificada

Carlos Henrique Albano Antunes  Sim   Desclassificado *

Catharina Tres Cichelero Sim   Classificada

Clara Izabel Thiele Sim   Classificada

Daniela Antonia Lowe   Sim Classificada

Davi Pereira Stefanello  Sim   Classificado

Débora da Silva Wegner  Sim   Classificada

Emily Pollon da Silva   Sim Classificada

Fabiana Damaceno Soares de Oliveira  Sim   Suplente (4)

Fabielli Taise Pautz  Sim   Classificada

Franciele Donatt Sim   Classificada

Gabriel Berlatto Sim   Classificado

Gabriel Cocco da Costa    Sim Classificado

Gabriel Rodrigues de Lima  Sim   Classificado

Gabrieli Cristina Marchioro  Sim   Classificada

Isadora Bressan Zanatta  Sim   Classificada

Jean Carla Reichenbach  Sim   Classificada

Joana Rogeri      Desclassificada *
* Estudante selecionado para a delegação de atletas que irá representar o Campus de Frederico

Westphalen

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Instituto Federal Farroupilha – Campus Frederico Westphalen – Linha Sete de Setembro, s/n

Caixa Postal: 169 Fone: (55) 3744 8900 Fax: (55) 3744 8910  Cep: 98400-000
E-mail: gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br  http://www.fw.iffarroupilha.edu.br

Nome Moradia
Município
Limítrofe

Situação

João Antônio Barbosa Prestes  Sim   Classificado

João Lucas Panassol Nunes    Sim Classificado

José Gabriel Maçalai  Sim   Classificado

Júlia Cescon Dall Puppo Sim   Classificada

Karine Pedroso Rosa de Oliveira  Sim   Classificada

Karolini Borelli Stefanello Sim   Suplente (1)

Kauã Picolli Barbosa Sim   Classificado

Kelly Lisik  Sim   Classificada

Laerte Gubiani Júnior  Sim   Classificado

Lucas Antônio Tomazi Nicolini Sim   Classificado

Lucas Zaneti Quechini Sim   Classificado

Lucinara Pinto Camara Sim   Classificada

Luis Alfredo Feldns Ludke  Sim   Classificado

Maria Fernanda da Silva Melo  Sim   Classificada

Matheus Gabriel Farias  Sim   Classificado

Maurin Liz Norbah    Sim Classificada

Natan Führ Carvalho  Sim   Classificado

Patricia Samara Locatelli  Sim   Classificada

Pollyana Eichsttat Maçalai  Sim   Classificada

Polyana Gabryeli Dias da Silva  Sim   Suplente (2)

Renato Jaroseski Ruchel Sim   Classificado

Sablyo Henrique Ferrão Jahnn Sim   Suplente (3)

Thomas Henrique Morais de Lima Sim   Classificado

Vinicius Pavan      Suplente (5)

Vitor de Pellegrin Lapazini    Sim Classificado

Gabinete da Direção, Frederico Westphalen/RS, 30 de maio de 2023.

Bruno Batista Boniati

Diretor Geral - Campus IFFar – FW

Portaria Nº 316, de 18/02/2021